in hoc vocabulo interposita est, ut in vocibus: *γεν-ε-τίρο*, *γέν-ε-σις*; *δε-τή* (sc. λαμπάς) fax colligata, in quo vocabulo vis et figura adiectivi verbalis clarissime cernitur (*δέ-w*); *ἐνε-τή* § 180 (scil. περόνη) ἐνετός adj. verb. (*ἐνίημι*); *ἔορ-τή*, ε vocalis locum tenere videtur digammi, etymon vocabuli nondum repertum existimat G. C. 510; *κρατεν-ται* I 214, fortasse εν diphthongus explicari poterit collata voce *κρατύ-*ς, quamquam non video, quomodo inde notio vocabuli explicetur cf. *τελεν-τή*; *πινυ-τή* (rad. *πνυ*) cf. *πε-πνυ-μένος*, *πινυ-τός*, *πινύσσω*; *τελεν-τή*, haud sio an *τελεν-τή* eodem modo ad *τελέω* sit referendum, quemadmodum *κρατεν-ται* ad *κρατέω*, videtur enim notio tenendi quoque vel sustentandi fulciendique inesse in verbo *κρατεῖν*, ut *κρατενται* sint sustentacula vel fulcimina.

In τη̄ videntur exire: *ἄτη*, *δαιτη*, *κασιγνήτη*, *αὐτοκασιγνήτη*, *κίστη*, *κοίτη*, *περάτη*, *χαίτη*; *ἀκτή* (litus), *ἀκτή* (mola), *ἄυτη*, *βιοτή*, *βροντή*, *δετή*, *ἐνετή*, *έορτή*, *κρατενται*, *πινυτή*, *τελεντή*. De his nominibus agit L. M. II, 325. cf. 302. In ατη̄ videntur exire: *ἀπάτη* ἐλάτη, *ἥλιανάτη*; in ετη̄: *ἀρετή*, *γενετή*, quorum nominum nonnulla L. M. II, 94 in suffixum anta velata antiquitus exiisse suspicatur, quamquam ipse eam rem in dubium vocat. Hoc certum est, nonnulla eius generis nomina ab initio adiectiva verbalia fuisse et inde in substantiva abiisse cf. *δαιτη*, *κασιγνήτη*, *κοίτη* (in quibus mutatus cernitur accentus), *ἀκτή*, *ἀρετή*, *βιοτή*, *γενετή*, *δετή*, *ἐνετή*, *βροντή*. — Omnia haec nomina sunt primitiva et verbalia, nisi forte *περάτη*, quippe quum ab adverbio *πέρα* ductum sit, ponere malum in denominativorum numero.

XVII. Substantiva in τρη̄ et θλη̄ suffixa exeuntia. (5) *καλύπ-τρη̄* vela-men (*καλύπ-τω*) cf. *καλυπτήρο*, *ῆρος*; *δή-τρη̄* § 393 (rad. *ϝερ* = *ϝοή-τρη̄*); *φαρέ-τρη̄* (*φέρω*) 'ferculum sagittarum'; *γεν-έ-θλη̄* (rad. *γεν*); *ἰμάσ-θλη̄* (= *ἰμάτ-θλη̄*, *ἰμάσσω* = *ἰμάτιω*) flagellum.

De his nominibus, quae vulgo instrumenti dicuntur, multa collegit Lobeckius ad Buttm. § 119, 35 pag. 413. 414, ad quem locum conferatur L. M. II, 361. 362. Ex vocabulis, quae ibi enumerantur, luculentissime appareat, quatuor huius suffixi in lingua graeca exstitisse figuræ 'τρη̄, θλη̄, τλη̄' (*καλύπ-τρη̄*, *βάθρα*, *ἰμάσθλη̄*, *ἐχέτλη̄*), quarum tres posteriores ortas esse ex τρη̄ per se clarum est. Si nominum significaciones perlustaverimus, statim inveniemus *καλύπτρη̄*, *φαρέτρη̄*, *ἰμάσθλη̄* nominibus instrumenti iure adnumerari posse, δήτρη̄ vero atque γενέθλη̄ nominibus potius acti sive effecti esse attribuenda; haec nomina quinque sunt primitiva. Inter nomina in τρη̄ et in τρον̄ exeuntia arctissimam intercedere necessitudinem, vix est, quod moneam. In φαρέτρη̄ vocabulo, quod arctissime cohaeret cum φέρ-ε-τρον̄, animadvertisendum est ε vocalē, quae est in radice φερ, mutatam esse in α vocalē; etiam hoc commemoro, in vocabulis φαρ-έ-τρη̄ γεν-έ-θλη̄ suffixa τρη̄, θλη̄ auxilio vocalis ε cum radice esse iuncta. *γάστρη̄*, quod L. M. per τρη̄ suffixum fictum esse existimat, equidem puto a γαστήρ (*γαστερ*) esse derivatum, de qua re supra accuratius sententiam meam exposui.